БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  55                                                                                                                    от  09.08 2014 г.

О проведении публичных слушаний по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов

 с. Петровское, д. Арметрахимово,  д. Бердышла, д. Ишимово,

д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка,   х. Соленый, д. Алмалы,

д. Гумерово, с. Васильевка сельского поселения Петровский сельский совет муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с. Пет-ровское, д. Арметрахимово, д. Бердышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка,   х. Соленый, д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка  в администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Ишимбайский район, с. Петровское,  ул. Ленина, д. 23   09 октября 2014 г.
в 17-00 час.

2. Письменные предложения жителей муниципального района Ишимбайский район по картам градостроительного зонирования и градостроительным регламентам с. Петровское, д. Арметрахимово, д. Бер-дышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка, х. Соленый,              д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка направляются в администрацию сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (адрес: РБ, Ишимбайский р-н, с. Петровское, ул. Ленина, д.23) в течение двух месяцев  со дня опубликования настоящего постановления.

Предложения по картам градостроительного зонирования и градостроительным регламентам с. Петровское, д. Арметрахимово, д. Бердышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка, х. Соленый, д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина
или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных

   слушаний (далее Комиссия) по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительным регламентам с. Петровское, д. Армет-рахимово,  д. Бердышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка, х. Соленый, д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка:
Председатель Комиссии:

	Морозова Ольга Николаевна
	- глава администрации сельского поселения

Петровский сельсовет МР Ишимбайский

район РБ;

Секретарь комиссии:

	Жуков Николай Владимирович
	- управляющий делами администрации сельс-кого поселения Петровский сельсовет МР Ишимбайский район РБ;

Члены комиссии:
	-
	Цыбина Елена Викторовна
	- специалист  сельского поселения Петровский сельсовет МР Ишимбайский район РБ;

	-
	Ягафаров Айдар Винерович
	- депутат Совета сельского поселения Петров-ский сельсовет МР Ишимбайский район РБ

 4. Ознакомиться с материалами  и картами градостроительного зонирования, градостроительными регламентами  с. Петровское, д. Арметрахимово, д. Бер-дышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка,  х. Соленый,             д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка можно в администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский р-н, с. Петровское, ул. Ленина, д.23 , с 9-00ч. до 18-00 ч. , обед с 13-00ч. до 14-00ч. (кроме выходных и праздничных дней), на официальном сайте  администрации сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (www.petrowsk.ru).
5. Комиссии в течение 5 дней со дня проведения публичных слушаний:

5.1 Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению карт градостроительного зонирования и градостроительных регламентов с. Петровское, д. Арметрахимово, д. Бердышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка,  х. Соленый, д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка в газете «Восход», разместить на официальном сайте   администрации сельского поселения Петровский  сельсовет (www.petrowsk.ru).

5.2. Обеспечить внесение изменений  в  карты градостроительного зонирования и градостроительные регламенты с. Петровское, д. Армет-рахимово, д. Бердышла, д. Ишимово, д. Калмаково, д. Павловка, д. Тимашевка,  х. Соленый, д. Алмалы, д. Гумерово, с. Васильевка с учетом результатов публичных слушаний и представить указанный проект главе администрации сельского поселения.

6. Опубликовать в газете «Восход» данное постановление.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации                         Морозова О.Н.